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Til alle ansatte, elever/barn og foresatte som er berørt av arbeidet med Tromsdalen oppvekstsenter 

 

Informasjon om status og videre arbeid med Tromsdalen 
oppvekstsenter 

20. mars i år vedtok kommunestyret følgende i sak 38/24: 

• Dagens tomt for Tromsdalen skole og Tromsdalen barnehage, vedtas som lokasjon for 
nytt oppvekstsenter i Tromsdalen.  

• For å sikre økt samfunnsøkonomisk lønnsomhet i prosjektet, redusert fotavtrykk og 
arealoptimalisering med fokus på gode pedagogiske rammer, skal MED-konseptet på 
dagens skoletomt modnes og prioriteres i en avklaringsfase før igangsetting av 
forprosjektet:  

o Det legges høsten 2024 frem en egen sak til politisk behandling om ny 
skolestruktur på fastlandet basert på nye elevtallsframskrivninger.   

o MED-konseptet skal som et minimum inneholde skole og barnehage. Innhold, 
dimensjonering og hvilke øvrige tjenester som skal inngå i konseptet, 
videreutvikles i tråd med anbefalingene i KVU og KS1.  

o Det er et mål å ta ned det totale arealet for skole/oppvekstsenteret for å redusere 
fotavtrykk og investeringskostnader, samt å få mer plass til elevenes uterom, jf. 
anbefalingene fra KVU/KS1. I avklaringsfasen skal det innhentes erfaringer fra 
andre kommuner ved arealdimensjonering av skolebygg.  

o Det legges i fjerde kvartal (Q4) 2024 frem en sak til politisk behandling om 
innhold og dimensjon i MED konseptet.  

o Det legges til rette for bygging av normalhall i prosjektet 
 

Saken finner du i kommunestyrets møtekalender.  

Det betyr at det er vedtatt at skole, barnehage og normalhall skal inngå som en del av prosjektet. 
Øvrige tjenester som helsestasjon, kombinert folke- og skolebibliotek, juniorklubb, etter-
skoletilbud og så videre, må utredes nærmere med tanke på om eller av hvilket omfang de skal 
inkluderes i det videre arbeidet med prosjektet. Kommunestyrets vedtak peker også på at det er 
nødvendig å se på muligheter for å ta ned areal i prosjektet av hensyn til investeringskostnader, 
barnas uteområde og den pedagogiske virksomheten. 

Vi jobber i disse dager med å utarbeide et begrunnet og oppdatert faglig grunnlag som beskriver 
hvilke tjenester det er hensiktsmessig å legge til oppvekstsenteret. Dette vil gi kommunestyret 
beslutningsgrunnlag for å ta stilling til hvilke tjenester og tilbud som skal tas videre til 
forprosjektfasen, samt dimensjoneringen av disse.  

Når det skal etableres et oppvekstsenter, er det et stort mulighetsrom med tanke på hvilke 
tjenester og funksjoner man ønsker å samlokalisere for å oppnå kommunens overordnede mål 
knyttet til sosiale og økonomiske gevinster ved samlokalisering, tverrfaglig samarbeid og 
etablering av kommunale tjenester i kommunalt eide bygg. I det videre arbeidet med prosjektet, 
må disse hensynene veies opp mot de økonomiske og pedagogiske konsekvensene høy grad av 
samlokalisering og tomteutnyttelse vil få for skolen og barnehagen.  

 

https://innsyn.tromso.kommune.no/motekalender/motedag/200858003
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Følgende prosesser gjennomføres internt i avdeling for oppvekst, utdanning og kultur: 

• Avklaring av hvilke funksjoner og tjenester som skal tas videre til forprosjektfasen. 
o Dette er under utredning. 

• Hvilke etter-skoletilbud som skal ligge i oppvekstsenteret. 
o Dette jobber vi med å avklare sammen med brukerne 

• Dimensjonering av både skole og barnehage (hvor mange elever den nye skolen skal 
romme, og hvor mange avdelinger den nye barnehagen skal ha) 

o Størrelsen på skolen og barnehage avhenger av ny barnehage- og skolestruktur. 
Denne behandles politisk i 2025. 

• Utredning av muligheter for midlertidig barnehage- og skoledrift i byggeperioden. 
o Dette arbeidet starter når vi er i gang med forprosjektet.  

 

Informasjon og medvirkning  

På Tromsø kommunes hjemmesider ligger prosjektside for Tromsdalen oppvekstsenter. Her 
finner du oppdatert informasjon om prosjektet. 

 Eksempel på nylig oppdatering: 

• 01.11.2024 I forslaget til nytt handlingsprogram 2025 - 2028 (HAP) er det satt av midler til 
de nesten fasene i realisering av oppvekstsenteret. HAP behandles av kommunestyret 
18. desember 2024. 

• Ny barnehage- og skolestruktur er et viktig grunnlag for å kunne bestemme hvor 
mange avdelinger som trengs i oppvekstsenterets barnehage og hvor mange elever 
det må være plass til på skolen. Arbeidet med forslag til ny, fremtidig barnehage- og 
skolestruktur er i gang. Forslag til ny struktur skal etter planen legges ut til offentlig 
ettersyn i januar 2025 i 8 uker. Det vil legges frem en sak til politisk behandling i 
kommunestyret i 2025. Mer info på tromso.kommune.no/nystruktur 

 
Vi er nå i avklaringsfasen og håper på å være i mål med den i løpet av vår 2025. Deretter går vi 
over i forprosjektfase som i større grad inkluderer medvirkning og innspill fra ansatte, brukere og 
foresatte knyttet til de ulike tjenestene i prosjektet. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Lise Fransiska Valle, 

Leder for brukerprosess fra avdeling for oppvekst, utdanning og kultur  

https://tromso.kommune.no/prosjekter/nye-tromsdalen-skole
https://tromso.kommune.no/politikk/administrasjon/okonomisk-omstilling
https://tromso.kommune.no/prosjekter/ny-barnehage-og-skolestruktur-i-tromso

